1

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

 EDITAL Nº 001/2022 – UPA DR ALAIR MAFRA ANDRADE

O Instituto Nacional de Desenvolvimento Social e Humano INDSH, Organização Social em Saúde no âmbito do Município de Anápolis,

torna público a Convocação para Etapa de Entrevista.

As entrevistas serão realizadas por meio de chamada de vídeo (google meeting). O link será disponibilizado no e-mail cadastrado em

inscrição no sistema.

Auxiliar Administrativo – RH/DP

NOME CARGO DATA E HORÁRIO DA ENTREVISTA

SARAH BEATRIZ CARDOSO E CAMPOS Auxiliar Administrativo – RH/DP 01/06/2022 – 18:00

Anápolis, 01 de Junho de 2022.

Instituto Nacional de Desenvolvimento Social e Humano - INDSH